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Kapadokya Balon

ve Kültür Yolu

Festivali bugün başlıyor
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
Türkiye'nin uluslararası marka değerine 
katkıda bulunmak amacıyla düzenlenecek olan 
"Türkiye Kültür Yolu Festivalleri" bugün başlıyor.

Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, “Vatandaşlarımız 
için her geçen gün taş üstüne 
taş koymaya, hizmet etmeye, 
insanlarımızın taleplerini 
karşılamak için gece gündüz
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

Başkan Savran, “Nevşehir'imiz için

canla başla çalışacağız”

Kapadokya'yı ilk 7 ayda 2 buçuk milyona
yakın turist ziyaret etti

60.Ulusal 34.Uluslararası Hacı Bektaş 60.Ulusal 34.Uluslararası Hacı Bektaş 
Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri programı belli oldu. Her Etkinlikleri programı belli oldu. Her 
yıl ağustos ayında yapılan program yıl ağustos ayında yapılan program 
bu yıl da 15 Ağustos'ta başlayacak.bu yıl da 15 Ağustos'ta başlayacak.

60.Ulusal 34.Uluslararası Hacı Bektaş 
Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri programı belli oldu. Her 
yıl ağustos ayında yapılan program 
bu yıl da 15 Ağustos'ta başlayacak.

Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri
programı belli oldu

Nevşehirli Akademisyen

özel kütüphanesinin

tamamını NEVÜ'ye bağışladı

Nevşehirli emekli öğretim üyesi

Türkolog Prof. Dr. Zeynep Korkmaz, özel 

kütüphanesinde bulunan yaklaşık 6 bin 500 

eserden oluşan koleksiyonunu Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hoca 

Ahmed Yesevi Kütüphanesi'ne bağışladı.

Turkuaz Masa
ekiplerinden
sabah vatandaşlara simit
ve meyve suyu ikramı
Nevşehir Belediyesi ekipleri, 
sabah erken saatlerinde 
işe gitmek için yola çıkan 
vatandaşlara poğaça, simit 
ve meyve suyu ikram etti. 

Irmağa düşen iki kardeş boğuldu
Nevşehir'in 
Avanos 
ilçesinde 
Kızılırmak'a 
düşen biri 8, 
diğeri 9 
yaşında iki 
kardeş 
boğuldu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN 
DEVAMI

SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden olan Kapadokya 
bölgesindeki müze ve ören yerlerini 2023 yılının ilk 7 ayında 

2 milyon 356 bin 49 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Türkiye Kızılay Derneği
Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz'ı ziyaret etti.

Vali Becel'den Kızılay Genel Başkanı Yılmaz'a ziyaret

Vali Becel beraberinde Kızılay Nevşehir 
Şube Başkanı Ercan Civelek ile birlikte, 
Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanlığı 
görevine seçilen Fatma Meriç Yılmaz'ı 
makamında ziyaret etti.
Becel, ziyarette Başkan Yılmaz'a yeni 

görevinde başarılar dileyerek, hayırlı olsun 
dileklerini iletti. Ayrıca günün anısına 
hediye takdiminde bulundu.
Yılmaz da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Turkuaz Masa ekiplerinden sabah
vatandaşlara simit ve meyve suyu ikramı

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Turkuaz Masa görevlileri, kentin farklı 
mahallelerinde sabah erken saatlerde 
işe gitmek için evlerinden çıkan ve 

kahvaltı yapmak için zaman 
bulamayan vatandaşlara çeşitli 
ikramlarda bulundu. 
Sabah saatlerinde sokakta karşılaştıkları 
ve duraklarda işlerine gitmek için 
otobüs bekleyen vatandaşlara poğaça, 

simit ve meyve suyu ikram eden 
Turkuaz Masa görevlileri, esnaflara ve 
vatandaşlara Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın selamlarını ileterek hayırlı 
işler diledi. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi ekipleri, sabah erken saatlerinde işe gitmek için
yola çıkan vatandaşlara poğaça, simit ve meyve suyu ikram etti. 

ES'ten yapılan açıklamaya göre, TBaşkan Urgenç, Mustafa Kemal 
Atatürk etiketiyle sosyal 

platforum olan Disney+' ya tepki 
gösterdi.
Urgenç yaptığı paylaşımda, “Tüm 
Türkler harekete geçmeli 
Cumhuriyet'imizin 100. yılında 
kurucumuza duyduğumuz sevgi, 
kuruluş değerlerimize bağlılığımızla 
Ermeni lobilerine dur demeliyiz. Ulu 

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
hayatını anlatan diziyi tüm dünyada 
yayınlatmalıyız. Bugün çılgın Türklerin 
Atasına sahip çıktığını gösterme 
günüdür. Ermeni lobilerinin baskısı 
altında tüm dünyanın tartışmasız 
20.asrın en büyük lideri kabul ettiği, 
Türkler için kurtarıcı olan Atatürk'ün 
hayatını anlatan bir diziyi yayınlamayan 
Disney+'ı protesto ediyorum” ifadelerine 
yer verdi. BÜLTEN

Yeni ilçe için girişimler ne durumda?  
Avanos ilçesine bağlı Kalaba ve Çalış 
beldelerinin birleştirilerek yeni bir ilçe 
kurulması yönünde girişimler aralıksız sürüyor.  

alaba Belediye Başkanı Erdal KYorgancı, Ankara'da iki vekille 
de son istişarelerini 

yaptıklarını söyledi.
Konuya ilişkin açıklamalarda 
bulunan Başkan Yorgancı, "İller 
İdaresi Genel Müdürü randevumuz 
alındı. Benim nazarımda bu iş 
tamam. Aksilik olmazsa yakında 
çok daha net olacak durumumuz. 
Her şey umutla başlar. Ümidimiz 
yüksek boşa çakmaz inşallah. Bana 
göre ilçemize isim fikirleri 
belirlemeye başlayın. Beni bu kutlu 
davada Yalnız bırakmayan Kazım ve 
Alparslan başkanlarıma ve canım 
milletvekillerime ve dahi dua ve 
hatimleriyle desteklerini 
ruhumuzda hissettiğim geniş ailem 
Kalaba'ma çok teşekkür ediyorum" 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Urgenç'ten Disney+'a tepki
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç sosyal medya hesapları üzerinden 
yaptığı açıklamalarda Disney+ dijital platformuna 
tepki göstererek kınama mesajı yayınladı.
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Nevşehirli emekli öğretim üyesi Türkolog Prof. Dr. Zeynep Korkmaz, özel 
kütüphanesinde bulunan yaklaşık 6 bin 500 eserden oluşan koleksiyonunu Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'ne bağışladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
beraberinde Fen Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. H. Abdullah Şengül ve NEVÜ Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi Daire Başkanı 
Cem Öztürk ile üniversitenin Hoca Ahmed 
Yesevi Kütüphanesi'ne kitap bağışında 
bulunan 1922 doğumlu emekli öğretim 
üyesi Prof. Dr. Zeynep Korkmaz'ı, oğlu 
İltekin Korkmaz, öğrencileri emekli 
profesörler İsmail Parlatır ve Leyla 
Karahan'ın da hazır bulunduğu Ankara'daki 
evinde ziyaret etti.  
Bir asra yakın zamanda oluşturduğu özel 
kütüphanesinin tamamını üniversiteye 
bağışlayan Prof. Dr. Zeynep Korkmaz'a 
teşekkür eden Rektör Aktekin, “YÖK  
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak başta öğrencilerimizin eğitimleri 
olmak üzere bilimsel, sosyal, kültürel ve 
diğer alanlarda da bulunduğumuz şehrin 

ve bölgenin gelişimine katkı sağlamaya 
devam ediyoruz. Bu kapsamda 
üniversitemiz merkez Damat İbrahim Paşa 
Yerleşkesi içerisinde yer alan Hoca Ahmed 
Yesevi Kütüphanemizin basılı ve elektronik 
kitap koleksiyonunu da üniversitemiz 
imkanları, kamu kurumları ve 
hayırseverlerimizin kitap bağışları ile her 
geçen gün zenginleştiriyoruz.” dedi. 
Aktekin, “Bugün ise aslen Nevşehirli olan 
çok kıymetli hocamız Prof. Dr. Zeynep 
Korkmaz'ı evinde ziyaret ederek 
kendilerine minnettarlığımızı ifade ettik. 
Değerli bilim insanı hocamız kendi 
kitaplarının yanı sıra bir birinden değerli 
yayınların yer aldığı yaklaşık 6 bin 500 
eserlik özel kütüphanesini Üniversitemiz 
Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'ne 
bağışladı. Eğitim-öğretimi desteklemek, 
araştırmalara ve kullanıcıların kültürel 
gereksinimlerine katkı sunmak amacıyla 
bu anlamlı düşüncelerinden ve 
bağışlarından dolayı şahsım ve 

üniversitem adına kendilerine bir kez daha 
teşekkür ediyorum. Ayrıca şunu da 
özellikle belirtmek isterim ki üniversitemiz 
kütüphanesinde 'Prof. Dr. Zeynep 
Korkmaz' adını taşıyan ve bağışlanan tüm 
eserlerinin yer aldığı özel bir de alan 
oluşturacağız. Böylelikle değerli hocamızın 
bağışladığı eserlerden bilim insanlarının, 
öğrencilerimizin ve Nevşehir halkımızın 
yararlanmasını sağlayacağız” diye 
konuştu.
ZENGİN BİR KÜTÜPHANE 
OLUŞTURDU
Ziyaretten dolayı Rektör Aktekin ve 
beraberindekilere teşekkür eden Korkmaz 
ise rahmetli babası gibi kendisinin de 
küçük yaştan itibaren kitaplara meraklı 
olduğunu belirterek, zengin bir kütüphane 
oluşturduğunu söyledi. 
Korkmaz bir Nevşehirli olarak yılların 
birikimi olan kütüphanesini kendi 
memleketinde bulunan ve gelecek 
nesillerin faydalanması için NEVÜ 
kütüphanesine bağışlamayı uygun 
gördüğünü ve bundan dolayı da ayrıca 
çok mutlu olduğunu ifade etti.
Prof. Dr. Zeynep Korkmaz ile bir süre 
görüşen Rektör Aktekin, bağışından dolayı 
plaket ve teşekkür belgesi verdi.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KONFERANS SALONUNA DA İSMİ 
VERİLMİŞTİ
NEVÜ Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesine 
kitap bağışında bulunan bilim insanı 
Türkolog Prof. Dr. Zeynep Korkmaz'ın ismi, 
geçtiğimiz yıllarda kendisinin de 
katılımıyla NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
konferans salonuna verilmişti.
PROF. DR. ZEYNEP KORKMAZ 
KİMDİR?
5 Temmuz 1922'de Nevşehir'de doğdu. 
Hayatının ilk altı yılını Nevşehir'de geçirdi. 
İlk, orta ve lise eğitimini İzmir'de 
tamamladı. 1944 yılında Ankara 

Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya 
Fakültesi'nin Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünü bitirdi.
1945 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve 
Tarih Coğrafya Fakültesi'nin Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü'ne “İlmi Yardımcı”, 1948 
yılında da 'Türk Dili Asistanı” olarak atandı. 
1950 yılında Prof. Dr. Saadet Çağatay'ın 
danışmanlığında hazırladığı “Güney-Batı 
Anadolu Ağızları: Ses Bilgisi” adlı doktora 
tezini savunarak doktor unvanını aldı. 1957 
yılında “Türk Dilinde –çA Eki ve Bu Ekle 
Yapılan İsim Teşkilleri Üzerine Bir 
Deneme” adlı çalışmasıyla doçentliğe, 
1963 yılında “Nevşehir ve Yöresi Ağızları” 
adlı çalışmasıyla profesörlüğe yükseldi.
Yükseköğretim Kurulu Üyeliği, YÖK Başkan 
Vekilliği, Türk Dil Kurumu Asli Üyeliği, TDK 
Atatürk ve Türk Dili Çalışma Grubu 
Başkanlığı ve TRT Yönetim Kurulu Üyeliği 
başta olmak üzere birçok resmi ve idari 
görevi üstlenen Prof. Dr. Zeynep 
Korkmaz'ın Türk dilinin çeşitli alanlarında 
yazılmış 22 kitabı, 300'e yakın araştırma 
yazısı var.
Prof. Dr. Zeynep Korkmaz, yaptığı 
hizmetlerden dolayı ulusal ve uluslararası 
alanda çok sayıda ödüle layık görülmüştür. 
BÜLTEN

Nevşehirli Akademisyen özel kütüphanesinin
tamamını NEVÜ'ye bağışladı

vanos'ta yaşayan vatandaşlar ve ilçeyi Aziyarete gelen yerli ve yabancı turistlerin 
bebeklerinin bakımlarını yapabilmeleri 

için bebek bakım odaları yapıldı. Yapılan bebek 
bakım odaları, asma köprünün iki yakasına 
yerleştirildi. Avanos Belediyesinin sosyal medya 
hesabından paylaşılan bilgiye göre, bebek bakım 
odalarından yararlanmak isteyen vatandaşlar, 
belediye yanında bulunan otoparkta ve Amfi 
Tiyatro yanında bulunan otoparktaki görevlilere 
kimliklerini geçici süre ile teslim ederek 
yararlanabilecek. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta ilçeyi ziyarete gelen turistler için asma
köprünün iki tarafına bebek bakım odaları yapıldı.

Avanos'ta vatandaşlar için
bebek bakım odaları yapıldı
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Milletvekili Özgün, Nevşehir genelinde 
yaşanan sorunların çözümü ve yeni 
projelerin planlanması adına yaptığı 
kurum ziyaretlerini sürdürüyor.
Özgün, bu kapsamda Nevşehir Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt'u ziyaret etti.
Ziyarette Nevşehir'deki ticari faaliyetler 
hakkında istişare edilirken, yapılması 
planlanan projeler hakkında da konuşuldu.
Özgün, İl Müdürlüğü çalışanlarını da 

ziyaret ederek çalışmalarında kolaylık 
diledi.
Ziyaretle ilgili Milletvekili Özgün, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Ticaret İl Müdürlüğümüzde Nevşehir'deki 
ticari faaliyetler hakkında istişarelerde 
bulunduk. Misafirperverliklerinden dolayı İl 
Müdürümüz Ahmet Taygurt ve 
çalışanlarına teşekkür ederiz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Özgün, Nevşehir'in ticari faaliyetleri hakkında bilgi aldı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, kurum ziyaretlerine devam ediyor.

Hisarcıklıoğlu ve Parmaksız, Bakan
Bolat ve Mısırlı Bakan Saleh'i ağırladı
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Mısır Sanayi ve Ticaret Bakanı Ahmed
Samir Saleh, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni (TOBB) ziyaret etti.

akan Bolat, Mısırlı Bakan Saleh ve Bberaberindeki heyet, TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nu 

ziyaret etti. Başkan Hisarcıklıoğlu, 
“Yaklaşık 10 yıl aradan sonra Mısır'dan 
ülkemize gerçekleşen bu ziyaret, ikili 
ticaretimizi daha üst seviyelere 

çıkarmak ve ekonomik ilişkilerimizi 
geliştirme konusunda önemli adım 
olmuştur.” dedi. Ziyarette Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı 
Arif Parmaksız da hazır bulundu. 

HABER: ALİ ÇAMUR Kapadokya Balon ve Kültür Yolu
Festivali bugün başlıyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Türkiye'nin uluslararası 
marka değerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenecek 
olan "Türkiye Kültür Yolu Festivalleri" bugün başlıyor.

matör ve profesyonel Afotoğrafçılardan oluşan yüzlerce 
fotoğrafseverin katılımıyla 

gerçekleştirilecek Fotomaraton ile bugün 
başlayacak olan Kapadokya Balon ve 
Kültür Yolu Festivali, 13 Ağustos'a kadar 
devam edecek. Festival kapsamında sergi, 
tiyatro, konser, çocuk etkinlikleri, söyleşi 
ve atölyelerden oluşan 400'den fazla 
etkinlik sanatseverlerle ücretsiz olarak 

buluşacak. 30'dan fazla mekânda 
yapılacak etkinliklerde binden fazla sanatçı 
yer alacak. Festival boyunca Kapadokya'ya 
yolu düşenler 9 gün boyunca birbirinden 
farklı deneyimler yaşayacak. Festivalde 
popüler sanatçılar Simge Sağın, Murat 
Dalkılıç, Oğuzhan Koç, Ziynet Sali, Alişan, 
Sinan Akçıl, Yonca Evcimik, Mansur Ark, 
Grup Vitamin ve Ragga Oktay sahne 
alacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya'yı ilk 7 ayda 2 buçuk
milyona yakın turist ziyaret etti

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden olan Kapadokya 
bölgesindeki müze ve ören yerlerini 2023 yılının ilk 7 ayında 
2 milyon 356 bin 49 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

NESCO Dünya Miras Listesi'nde Uyer alan yer alan Kapadokya 
bölgesi, peribacaları, doğal kaya 

oluşumu vadileri ve eşsiz güzellikleri ile 
müze ve ören yerlerinde yurt dışından 
ve yurt içinden gelen ziyaretçilerini 
ağırlamaya devam ediyor.
Kapadokya bölgesinde müze ve ören 
yerlerinde, Zelve Ören Yeri başta olmak 
üzere Göreme Açık Hava Müzesi, 
Kaymaklı ve Derinkuyu Yer Altı Şehri, 
Açıksaray ören yeri, Karanlık Kilise, El 
Nazar kilisesi gibi ören yerlerini 2023 

yılının ilk 7 ayında 2 milyon 356 bin 49 
kişi ziyaret etti.
1 milyon 4 bin 666 kişi ile en çok ziyaret 
edilen turizm merkezlerinin başında 
Göreme Açık Hava Müzesi yer aldı. 
İkinci sıradaki Zelve Ören Yeri'ni 943 bin 
669 kişi, üçüncü sıradaki Kaymaklı 
Yeraltı Şehri'ni 502 bin 137 yerli ve 
yabancı turist gezdi. Kapadokya, 2022 
yılının ilk 7 ayında 1 milyon 892 bin 112, 
2021 yılının ilk 7 ayında ise 854 bin 449 
yerli ve yabancı turist tarafından ziyaret 
edilmişi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Kapadokya'da görülmesi gereken 15 turistik mekan
Türkiye'nin en önemli turistik merkezlerinden Kapadokya bölgesinde yerli ve
yabancı turistlerin gezip görmesi tavsiye edilen 15 ayrı turistik mekan var.  
GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ 
Müze, M.S. 4. yüzyıldan 13. yüzyıla kadar 
yoğun bir şekilde manastır hayatının 
yaşandığı, görmeye fazlasıyla değer bir 
kaya yerleşim yerlerinden bir tanesi. 
Kiliseler, şapeller, ve yemekhaneler derken 
hemen her kayanın içinde karşınıza çıkan 
tarihi yapılar sizi kimi zaman girintili 
çıkıntılı, çoğu zamansa büyüleyici 
boyutlara taşıyor. Tam da eski zaman 
temalı filmlerdeki gibi. 
KAPADOKYA SANAT VE TARİH 
MÜZESİ 
Kapadokya Sanat Tarih Müzesi, 
Kapadokya'ya kültür gezileri yapan kültür 
dostlarının vazgeçilmez mekanlarının 
başında geliyor. Çünkü 150 yıllık tarihi 
konak, Türkiye'de açılan ilk özel el yapımı 
Bebek Müzesi olarak hizmet veriyor. Kültür 
Bakanlığı'nın yaptığı değerlendirme 
sonucunda “Kültür Bakanlığı'na bağlı Özel 
Müze” statüsünü almış. 
PAŞABAĞ RAHİPLER VADİSİ 
Paşabağ Rahipler Vadisi, Göreme-Avanos 
yolu üzerinde bulunan Zelve'ye çok yakın. 
Vadi şapkalı peri bacalarının sıklıkla 
küçüklü, büyüklü enteresan örneklerini 
görebileceğiniz ilginç ama bir o kadar 
güzel bir yer. 
SELİME MANASTIRI 
Bölgede yaşayan Ortodoks inancına sahip 
insanların Selime Katedralinden ve 
manastırından çıkacak olan kararlara 
harfiyen uymaları, bölgedeki din 
adamalarının burada yetiştirilmesi, kilise 
içerisinde yapmış oldukları haç işaretli 
anahtar, bu manastırın geçmişteki 
önemini ortaya koymaktadır. 
UÇHİSAR KALESİ 
Uçhisar Kalesi Kapadokya'nın zirvesi, en 
güzel manzaraya sahip noktalarından bir 
tanesi. Kale Bin yıldan fazla süre boyunca 
kullanılmış. Hatta 1950'li yıllara kadar 
insanlar kale içine oyulmuş odalarda 
yaşarmış. Bölgeye çok hakim bir noktada 
bulunduğu için stratejik açıdan önemi 
büyük. Kalenin tünellerle bölgenin değişik 
noktalarına bağlandığı da söylenir ama bu 
tünellerle ilgili henüz herhangi bir ize 
rastlanmamış. 
GOMEDA VADİSİ 
Vadi, Ürgüp'e 5 km uzaklıktaki 
Mustafapaşa'dan başlar. Vadinin 
başlangıcında, gözümüze Gomeda 
Harabeleri çarpar. Fazla peri bacası 
olmadığı için Kapadokya'da bulunan diğer 
vadilere nazaran ziyaretçi sayısı az olsa da 
muhteşem doğal güzelliklerinin yanı sıra 
ucu bucağı olmayan nereye çıktığı 
bilinmeyen tüneller ve karanlık 
mağaralarla dolu bir vadi olması yönüyle 
de esrarengiz bir vadidir. 
GÜVERCİNLİK VADİSİ 
4100 metre uzunluğunda ve 
Kapadokya'nın en uzun vadilerinden biri 
olan vadidir. Vadinin Batı tarafında, Uçhisar 
Kalesi bulunuyor. Vadiye adını veren 
güvercinlikler ise, vadinin doğu tarafında 
bulunuyor. 
Vadinin tabanında yürüyüş sırasında terk 
edilmiş olan güvercinlikler, yüzyıllardır 
güvercinlere ev sahipliği yapmış. Üzüm 
bağlarında ve bahçelerinde toprağın 
verimini arttırmak için güvercin gübresi 
kullanılmasının yanı sıra güvercin 
yumurtaları da freskler için harç 
malzemesi olarak kullanılması vadisi 
önemli yapan etmelerin başında geliyor. 
DERİNKUYU YERALTI ŞEHRİ 
Kapadokya'nın 36 yeraltı şehri arasında en 
büyük yeraltı şehri olan Derinkuyu yeraltı 
şehri 1963 yılında tesadüfen bulunmuş ve 
1967 yılında turizme açılmış olup, 8 

katlıdır. Yeraltı'nda yakın zamana kadar faal 
olan dünyanın en eski akıl hastanesi 
bulunuyor. 
DERVENT VADİSİ 
Dervent Vadisi çok farklı peri bacası 
oluşumlarının gözlenebildiği özel bir vadi. 
Hatırlayalım çoğumuzun Coğrafya 
kitabında bir görsel vardı: Oturan bir deve. 
İşte vadide o deveyi görebilirsiniz. Dervent 
vadisi çok farklı bir vadi. O kadar özel ki 
peri bacalarının şekillerinin bazı canlılara 
benzetilmesi nedeniyle Hayal Vadisi 
(Imaginary Valley) olarak da bilinir. 
VAFTİZCİ YAHYA KİLİSESİ 
Bölgenin en eski ve en görkemli 
kiliselerden biri olan 964 – 965 yıllarında 
yapıldığı tahmin edilen kilisenin ön 
cephesi erozyon nedeniyle yıkılmış 
durumdadır. Kaya içine oyulmuş girişin 
arkasında Vaftizci Yahya'ya adanmış üçlü 
bir bazilika bulunur. 
EL NAZAR KİLİSESİ 
El Nazar vadisinde yer alan şapel, Orta 
Bizans Devri'nin karakteristiği olan olan bir 
plan şemasına sahip. Duvarlarında 
İncil'den alınma konulara sahip zengin 
freskler bulunuyor. Peri bacasının içine 
oyulmuş El Nazar Kilisesi, 10. yüzyılın 
sonuna tarihleniyor. Ayrıca Aynalı Kilise 
diye bilinen yapının duvarları geometrik 
örneklere sahip fresklerle kaplı durumda. 
IHLARA VADİSİ 
Kapadokya geziniz sırasında sizi en çok 
büyüleyecek duraklardan biri olacak Ihlara 
Vadisi. Dünyanın 2. büyük kanyonu olan 
Ihlara Vadisi, 14 km'lik uzunluğa ve yer yer 
100 metreyi bulan derinliğe sahip. 
Doğanın mucizesi olan bu vadi aynı 
zamanda Hristiyanlığın Anadolu'ya 
yayıldığı yer olarak biliniyor. Vadide sayısız 
kilise ve manastır yer alıyor. 
ÜRGÜP TEMENNİ TEPESİ 
Temenni Anıt Mezarı 1288 yılında, 
Kılıçarslan için yaptırılmıştır. Anıt Mezar 
Ürgüp'ün merkezinde yer alan 
Kadıkalesi'nin en yüksek noktasındadır. 
Anıt Mezara 700 m. uzunluğundaki tünel 
kullanılarak ulaşılmaktadır. Şu an bu 
tünelin ziyaretçilere bir kısmı açık 
durumdadır. Anıt Mezar, Anadolu'da bir 
dönem en zengin kütüphane olması ile 
önemlidir. 
KIZIL ÇUKUR VADİSİ
Kapadokya bölgesinin merkezinde ve 
Göreme Açık Hava Müzesi'ne 3 km, 

Ürgüp'e 5 km, Ortahisar'a 2 km, Çavuşin'e 
ise yalnızca 1 km mesafede bulunuyor. 
Bitki örtüsü, doğal kaya oluşumları ve 
renkleriyle Kızılçukur Vadisi; Kapadokya 
bölgesinin önemli turizm merkezlerinden 
biri. Bölgede nadir bulunan kızıl-tüf-kaya 
oluşumlarının çoğunu içerisinde 
bulunduran ve güneşin batışıyla iyice 
kızıla bürünen vadi, gün batımını 
seyretmek isteyen yerli ve yabancı 

turistlerin sık sık ziyaret ettiği eşsiz bir 
manzara sunuyor. 
AŞK VADİSİ 
En uğrak mekanlardan bir tanesi de Aşk 
Vadisidir. Vadi özellikle yaz aylarında 
unutulmaz bir düğün isteyen çiftlerin 
uğrak mekanı. Vadi ayrıca bir yürüyüş 
parkuru olma özelliği ve ilginç şekillerdeki 
peri bacası ile dikkat çekiyor. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Irmağa düşen iki kardeş boğuldu

Alınan bilgiye göre, 9 
yaşındaki Galip E. ile 
kardeşi 8 yaşındaki 

Hüseyin E, aileleriyle 
Kızılırmak kıyısında kahvaltı 
yaptı. Irmak kenarında 
oynarken suya düşen 
kardeşler, ihbar üzerine 
bölgeye gelen AFAD ve 
Avanos Belediyesi itfaiye 
ekiplerince çıkarıldı. 
Kardeşlerden Galip E, olay 
yerinde yaşamını yitirdi, 
Hüseyin E. de kaldırıldığı 
Nevşehir Devlet 
Hastanesi'nde 
müdahalelere rağmen 
kurtarılmadı. AA-İHA

Nevşehir'in Avanos ilçesinde Kızılırmak'a düşen 
biri 8, diğeri 9 yaşında iki kardeş boğuldu. 
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Başkan Savran, “Nevşehir'imiz için canla başla çalışacağız”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, “Vatandaşlarımız için her geçen 
gün taş üstüne taş koymaya, hizmet etmeye, insanlarımızın taleplerini 
karşılamak için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

elediyeden yapılan Baçıklamaya göre, Başkan 
Savran, Hacı Rüştü Mahallesi, 

İbrahim Paşa Mahallesi ve Kıratlıoğlu 
Mahallelerin de incelemelerde 
bulundu. 
Gittiği mahallelerde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirerek mahalle sakinleri ile 
bir araya gelen Savran, vatandaşlara 
belediye çalışmaları hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

Talep ve önerilerini dinlediği 
mahalle sakinlerine destek ve 
güvenleri için teşekkür eden Başkan 
Savran, “Sizler için gecemiz, 
gündüzümüz yok. Nevşehir'imiz için 
canla başla çalışacağız.” dedi.
Savran daha sonra Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi'nde Simit ve Kartal 
ailelerinin evlatlarının düğün 
törenlerine katılarak genç çiftleri 
tebrik etti. BÜLTEN

(Basın: 01871964) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR AHİ EVRAN MESLEKİ
VE TEKNİK LİSESİ ONARIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşeh�r Ah� Evran Meslek� ve Tekn�k L�ses� Onarım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/793078
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.KAYSERİ YOLU 
      5. KM 50300 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r Ah� Evran Meslek� ve Tekn�k L�ses� Onarım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Onarım İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Ah� Evran Meslek� ve Tekn�k L�ses�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 40 (Kırk) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.08.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� 
H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�s�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

İl genelinde güvenli ortam oluşturmak 
ve vatandaşların huzur içerisinde 
yaşamalarını sağlamak adına 35 ekip 
ve 131 personelin de katılımıyla 
Huzur Uygulaması yapıldı. Yapılan 

uygulamada bin 40 şahıs sorgulandı. 
Ayrıca 443 araç, 71 metruk bina, 
78 iş yeri, 53 park bahçe kontrol 
edildi. 1 aranan şahıs yakalanarak 
gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

Emniyetten Huzur Uygulaması 

Etkili ve yetkin ebeveynlik
semineri düzenlendi  

Nevşehir Sosyal Hizmet Merkezinde 'Etkili ve 
Yetkin Ebeveynlik' konulu seminer düzenlendi.

evşehir Sosyal Hizmet NMerkezi Eğitim Birimi 
görevlileri tarafından Aile 

Destek Merkezi kursiyerlerine 
yönelik aile yaşam becerileri 

kapsamında 'Etkili ve Yetkin 
Ebeveynlik' konularına ait tanıtım 
semineri düzenlendi. Seminerde 
katılımcıların soruları da 
cevaplandırıldı. HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir'de emniyet ekipleri tarafından 
Huzur Uygulaması gerçekleştirildi.
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
VELİD ELŞERİF

Y. Kimlik No: 99365311210

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SULTAN SHARIFI

Y. Kimlik No: 99687059586

Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde düzenlenecek Hacı 
Bektaş Veli Anma Törenleri 

ve Kültür Sanat Etkinlikleri 
kapsamında sergi, panel, konser, 
yürüyüş, söyleşi ve film 
gösterimlerinden oluşan birçok 
etkinlik vatandaşlarla buluşacak. 
Anma töreni ve kültür sanat 
etkinlikleri 15 Ağustos'ta Cumhuriyet 
Kent Meydanı Atatürk Anıtına çelenk 
sunulmasıyla başlayacak. Açılışın 
ardından Hacı Bektaş Veli Dergahı 
ziyareti yapılacak. Programda Nilgün 
ve Sırrı Bektaş tarafından ilçeye 
kazandırılan Nilgün ve Sırrı Bektaş 
Müzesi ve Sanat Evi açılışı, resim-
heykel sergisi, Hacıbektaş'ta sanat 
konulu Fikret Otyam Resim Galerisi 
vatandaşlarla buluşacak. 
KEMAL KILIÇDAROĞLU DA 
HACIBEKTAŞ'A GELECEK
Etkinliklere katılmak üzere CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da 
Hacıbektaş'a gelecek. Kılıçdaroğlu, 
Çilehane'de düzenlenecek olan 
programa katılacak. 
“Tarihte Bugün Alevi Kadının 
Yolculuğu” konulu panel ve deyiş 
dinletisi düzenlenecek. Alevi 
kültüründe önemli yer edinmiş 
kadınların konu edindiği üç oturum 
halinde düzenlenecek olan panelde 
Alevi ocak ve derneklerinin önde 
gelen isimleri konuşmacı olarak yer 
alacak.
Program kapsamında sokak 
konserleri ve birçok sanatseverin 
katılacağı konserler de 
düzenlenecek.  
Erdem Pancarcı & Friends ekibi 
sokak konserinde, Şahkulu Sultan 
Dergahı Semah ekibi, Hacıbektaş 
Abdallar Topluluğu, Garip Dede 
Dergahı Semah ekibi, Berivan 
Canbolat&Cihan Özkaya, Cengiz 

Yılmaz, Mahir Kutlutürk & Özgür 
Polat, Cem Erdost İleri, Erdem 
Pancarcı, Mikail Aslan ise 
Cumhuriyet Kent Meydanı'nda 
verecekleri konserlerde 
vatandaşlarla buluşacak. Programın 
devamında doğaseverlerin kaçırmak 
istemeyeceği Mistik Hırka Dağı-
Kutsal Ardıç Ağacı ve Doğa 
Yürüyüşü kamplı etkinlikleri 
düzenlenecek. 
“Paneller devam ederken Gerici 
Eğitim Politikalarına Karşı Laik ve 
Bilimsel Eğitim” konulu panel de 
düzenlenecek.
“AŞIK VEYSEL'İN HAKKA 
YÜRÜMESİNİN 50. YILI” 
ANISINA OZANLAR GEÇİDİ
Çilehane'de UNESCO “Aşık Veysel'in 
Hakka Yürümesinin 50. Yılı” Anısına 
Ozanlar Geçidi programında Alevi 
ozanları sevilen türküleri katılımcılar 
için seslendirecek. Ozanlar Geçidi 
programında Ozan Gündemi, Güzel 
Şah Dede, Mevlüt Çağlayan, 
Mehmet Kundak, Kulcan İlyas 
Şimşek, Cemal Kayhan, Ozan 
Mansuri, Ozan Kederi, Mehmet Ali 
Eröksüz, Ozan Sinemi, Aşık Yorguni, 
Halil Daylak, Ali Sağlam, Binali İlgün, 
Hüsnü İyidoğan, Selehattin Akarsu 
ve Ozan Mestiyer sahne alacak.
Yazar Özer Akdemir'in Seyfe 
Gölü'nün hikayesini anlattığı, gölü 
düşünen insanların hafızasıyla 
örülen belgesel “Seyfe Gölü” 
Belgeseli beyaz perdeye 
yansıtılacak. Programın son 
gününde Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Sırrı 
Bektaş, Hacı Bektaş Veli, Bektaşilik 
İnanç ve Felsefesinin Etnopedagojik 
Temelleri konulu söyleşi 
gerçekleştirecek. Ünlü yönetmen 
Orçun Köksal'ın yönettiği “Anadolu 
Parsı” filmi seyirci ile buluşacak. 
Akıllarda iz bırakan filmin gösterim 
sunumunu Yönetmen Köksal 
yapacak. Anma töreni ve etkinlikler, 
19 Ağustos'ta Cumhuriyet Kent 
Meydanı'nda düzenlenecek olan 
konserle sona erecek. Alevi ve 
Bektaşi kültürü mensuplarının 5 gün 
sürecek etkinlikler boyunca Hacı 
Bektaş Veli Dergahı'na akın etmesi 
bekleniyor.  HABER: YASEMİN EKİCİ

(Basın: 01872821) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
ISITMA SİSTEMİ VE YAPIM HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI
 Ün�vers�tem�z kullanımında, Nevşeh�r İl� Ürgüp İlçes� Mustafapaşa Köyü 43 Pafta 5629 Parsel de 
yer alan Cankutbagana B�nası ısıtma s�stem�n�n yen�lenmes� kapsamında h�zmet alımı yapılacaktır. 
Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı  : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� Isıtma S�stem� ve Yapım H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes� Cankutbagana B�nası, Davutlu Mah. Şah�n 
Sok. No:3 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n M�ktarı    : 2 (İk�) Adet 
İş�n Süres�    : 30 (Otuz) Gün
İş�n Başlangıç    : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 14.08.2023- 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c) Tekl�f mektubu,
 d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %50 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
  ��) Tekl�f veren İstekl� bünyes�nde en az üç (3) yıl deney�ml� mak�ne mühend�s� ve mak�ne 
tekn�ker� çalıştırdığına da�r h�zmet döküm belges�,
  ���) Mekan�k Tes�sat Uzman Mühend�sl�k Belges�,
  �v) Isıtma s�stem�nde kullanılacak malzemelere yönel�k üret�c� firmaya a�t TSE belges�, marka 
ve model taahhütnames� �hale dosyasında sunulacaktır.  
  v) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
  v�) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
 e) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
 g) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� anahtar tesl�m toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
 e) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�ten�n 
tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
 f) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
 g) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
 h) Hafta sonları Ün�vers�te tarafından çalışma �zn� ver�lmes� hal�nde bel�rlenen saat aralıklarında 
çalışmalar yapılacaktır. Ün�vers�te tarafından �z�n ver�lmemes� hal�nde çalışma yapılmayacaktır.
 �) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len 
süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı 
(%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
 j) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya eğ�t�me 
bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, 
uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek kazalardan ve bu 
kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu olacaktır.

Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri programı belli oldu
60.Ulusal 34.Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma 
Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri programı 
belli oldu. Her yıl ağustos ayında yapılan 
program bu yıl da 15 Ağustos'ta başlayacak.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAHRA SHAFAI
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Hacıbektaş Veli Törenleri 
ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri düzenleme 

kurulu, etkinlikler kapsamında bu 
yıl 30'uncusu verilecek olan Hacı 
Bektaş Veli Dostluk Barış 
Ödülü'nün sahibini belirledi. 
Kurul tarafından alınan karar 
sonrasında 30. Hacı Bektaş Veli 
Dostluk ve Barış Ödülü, Avukat 
Şenal Sarıhan'a verilecek. 

AVUKAT ŞENAL 
SARIHAN KİMDİR?
Şenal Sarıhan, 17 Şubat 1948 
tarihinde Süleyman Hüsamettin 
Bey ve Müşerref Hanım'ın 
çocuğu olarak Eskişehir'in 
Sivrihisar ilçesinde doğdu. 1966 
yılında İzmir Eğitim Enstitüsü 
Edebiyat Bölümü'nden, 1974 
yılında İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi'nden mezun 
oldu. Önce öğretmen olarak 
daha sonra Ankara Barosu'na 
bağlı serbest avukat olarak 

çalışan Sarıhan, avukatlığının ilk 
yıllarında 12 Eylül Darbesi'nde 
kendiliğinden kapanmış olan 
Çağdaş Hukukçular Derneği'nin 
yeniden açılması çalışmalarını 
yürüterek üç dönem Genel 
Başkanlık görevini sürdürdü. 12 
Mart Muhtırası'nda ve 12 Eylül 
Darbesi'nde tutuklu olarak 
yargılandı.
Siyasi cinayetlerde yaşamını 
yitirmiş olan Bahriye Üçok, 
Muammer Aksoy, Uğur Mumcu, 
Ahmet Taner Kışlalı ve diğer 
aydınların davalarında müdahil 
avukat olarak görev yaptı. Sivas 
Katliamı'nda yaşamlarını yitiren 
aydınların yakınlarının 
avukatlığını da yapmaya devam 
ediyor. TCK Kadın Platformu 
Ankara Başkanlığı'nı yaptı. 2005 
ve 2006 yılları arasında 
Başbakanlık İnsan Hakları 
Danışma Kurulu'nda Başkan 
Yardımcısı olarak görev yaptı. 
İstifa ederek bu görevden ayrıldı. 

Kadın mücadelesini örgütlemek 
amacı ile 5 Aralık 1997 tarihinde 
Cumhuriyet Kadınları Derneği'ni 
kurdu. 67 İl ve İlçede örgütlü olan 
derneğin 17 yıl süreyle Genel 
Başkanlığını yaptı. Ögretmenliği 
sırasında TÖS ve TÖB-DER 
yönetimlerinde görev yaptı. Şenal 
hala Ankara Barosu'nda İnsan 
Hakları Merkezi Başkanlıklarında 
bulundu.  29 Ekim Kadınları 
Derneği Genel Başkanlığını 
sürdürüyor.  İnsan hakları aktivisti 
olup, birçok ödüle layık görülen 
Şenal, evli, iki çocuk annesi ve 
orta düzeyde Fransızca 
konuşabiliyor.
ABD insan Hakları Hukukçular 
Birliği'nin önerisi ile verilen 
Robert Kenedy Vakfı İnsan 
Hakları Ödülü ve 100 Kahraman 
Kadın (100 Heroines-1998) 
Ödülü'nü aldı.
2011 Türkiye Genel Seçimleri'nde 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Ankara Milletvekilliği istemi ile 

aday adayı oldu fakat meclise 
giremedi. CHP'nin Hukuk ve 
Kadın Kolları'nın Kadın Cezaevleri 
birimlerinde görev yaptı. 34. 
Olağan Kongre'de Yüksek Disiplin 
Kurulu Üyesi olarak seçildi. 18. 
Olağan Kongre'de Parti Meclisi 
(PM) üyeliğine seçildi.
Haziran 2015 Türkiye Genel 
Seçimleri'nde Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Ankara İkinci Bölge 

milletvekili olarak meclise girdi. 
Kasım 2015 Türkiye Genel 
Seçimleri'nde tekrar CHP Ankara 
ikinci bölge milletvekili olarak 
meclise giren Şenal Sarıhan,  
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu Başkanvekilliği yaptı. 
Hukuk ve edebiyat alanında 
çeşitli makaleleri ve kitapları 
bulunuyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Hacı Bektaş Veli Dostluk ve Barış Ödülü'nün sahibi belli oldu 
Hacıbektaş'ta bu yıl 15-19 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 60. Ulusal
34. Uluslararası Hacıbektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında 
verilecek 30. Hacı Bektaş Veli Dostluk ve Barış Ödülü'ne Avukat Şenal Sarıhan layık görüldü.

Kısa öykü ve şiir yarışmalarının sonuçları belirlendi  
Hacıbektaş Belediyesi tarafından 
yapılan yarışmaların sonuçları 
açıklandı. 60. Ulusal 34.Uluslararası 
Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve 
Kültür Sanat Etkinlikleri 
çerçevesinde yapılan kısa öykü, 
hece vezni ve serbest vezin şiir 
yarışmaları sonuçları belirlendi.  
KISA ÖYKÜ YARIŞMASI 
SONUCU 

Rahmi Özen “Aşkın Türküsü ” adlı 
öyküsü ile birinci, Murat Tapar 
“Gönül Sofrası” adlı öyküsü ile ikinci 
ve Hüseyin Opruklu “Bir Çift Yün 
Çorap” öyküsü ile üçüncü oldu.
SERBEST VEZİN ŞİİR 
YARIŞMASI SONUCU 
Murat Tapar “Doğruluk”  adlı şiiri ile 
birinci, Mustafa Ermiş  “Doğruluk 
Dost Kapısıdır”  adlı şiiri ile İkinci ve 

Nihat Malkoç “Doğruluk Dost 
Kapısı ” adlı şiiri ile üçüncü oldu.
HECE VEZNİ ŞİİR 
YARIŞMASI SONUCU 
İbrahim Şaşma  ”Doğruluk 
Neresidir ” adlı şiiri ile birinci,
Hasan İpek  “Doğruluk Kilitse…” 
adlı şiiri ile ikinci, Fikret Dikmen  
“Diyorlar ” adlı şiiri ile üçüncü oldu. 
HABER: ALİ ÇAMUR


